
Биланс на состојба

ЕМБС: 07207867    
Целосно име: Акционерско друштво ФУДБАЛСКИ КЛУБ АКАДЕМИЈА
ПАНДЕВ БРЕРА СТРУМИЦА АД Струмица
Вид на работа: 450
Тип на годишна сметка: Консолидирана годишна сметка
Тип на документ: Консолидирана годишна сметка
Година : 2025

Листа на прикачени документи:
Објаснувачки белешки и други прилози
Финансиски извештаи

Ознака за
АОП Опис

Нето за
тековна
година

Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Претходна
година

1 - - АКТИВА: А.НЕТЕКОВНИ СРЕДСТВА
(002+009+020+021+031) 3.630.395,00     2.152.493,00

9 - - II. МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА
(010+013+014+015+016+017+018+019) 1.671.775,00     2.152.493,00

13 - - Постројки и опрема     510.198,00
14 - - Транспортни средства 1.425.395,00     1.642.295,00

15 - - Алат, погонски и канцелариски инвентар
и мебел 246.380,00    

20 - - III. ВЛОЖУВАЊА ВО НЕДВИЖНОСТИ 419.345,00    

21 - - IV. ДОЛГОРОЧНИ ФИНАНСИСКИ
СРЕДСТВА (022+023+024+025+026+030) 1.539.275,00    

22 - - Вложувања во подружници 1.539.275,00    

36 - - Б. ТЕКОВНИ СРЕДСТВА
(037+045+052+059) 23.372.109,00     14.081.684,00

37 - - I. ЗАЛИХИ (038+039+040+041+042+043) 976.768,00     516.502,00
42 - - Залихи на трговски стоки 976.768,00     516.502,00

45 - - III. КРАТКОРОЧНИ ПОБАРУВАЊА
(046+047+048+049+050+051) 1.001.500,00     11.296.570,00

47 - - Побарувања од купувачи 795.713,00     9.970.238,00

48 - - Побарувања за дадени аванси на
добавувачи 2.836,00     770.227,00

49
- - Побарувања од државата по основ на
даноци, придонеси, царина, акцизи и за
останати давачки кон државата (претплати)

129.401,00     482.555,00

50 - - Побарувања од вработените 73.550,00     73.550,00

52 - - IV. КРАТКОРОЧНИ ФИНАНСИСКИ
СРЕДСТВА (053+056+057+058) 6.844.640,00     2.090.000,00

57 - - Побарувања по дадени заеми 6.844.640,00     2.090.000,00

59 - - V. ПАРИЧНИ СРЕДСТВА И ПАРИЧНИ
ЕКВИВАЛЕНТИ (060+061) 14.549.201,00     178.612,00

60 - - Парични средства 14.549.201,00     178.612,00

62
- - VI. ПЛАТЕНИ ТРОШОЦИ ЗА ИДНИТЕ
ПЕРИОДИ И ПРЕСМЕТАНИ ПРИХОДИ
(АВР)

976.232,00     18.450,00

63 - - ВКУПНА АКТИВА: СРЕДСТВА
(001+035+036+044+062) 27.978.736,00     16.252.627,00
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Биланс на успех

65
- - ПАСИВА : А. ГЛАВНИНА И РЕЗЕРВИ
(066+067-068-069+070+071+075-076+077-
078)

4.231.622,00     -6.266.032,00

66 - - I. ОСНОВНА ГЛАВНИНА 3.081.638,00     1.542.363,00
71 - - VI. РЕЗЕРВИ (072+073+074) 18.221.753,00     18.221.753,00
74 - - Останати резерви 18.221.753,00     18.221.753,00
75 - - VII. АКУМУЛИРАНА ДОБИВКА 2.594.039,00     2.576.390,00
76 - - VIII. ПРЕНЕСЕНА ЗАГУБА (-) 28.592.779,00     15.698.582,00
77 - - IX. ДОБИВКА ЗА ДЕЛОВНАТА ГОДИНА 8.926.971,00    

78 - - X. ЗАГУБА ЗА ДЕЛОВНАТА ГОДИНА     12.907.956,00
81 - - Б. ОБВРСКИ (082+085+095) 23.747.114,00     22.518.659,00

95 - - IV. КРАТКОРОЧНИ ОБВРСКИ (од 096 до
108) 23.747.114,00     22.518.659,00

97 - - Обврски спрема добавувачи 6.208.957,00     15.320.846,00
98 - - Обврски за аванси, депозити и кауции 6.399.750,00    

100 - - Обврски кон вработените     33.404,00
101 - - Тековни даночни обврски 1.340.631,00    

104 - - Обврски по заеми и кредити 9.300.098,00     6.305.607,00
108 - - Останати краткорочни обврски 497.678,00     858.802,00

111
- - ВКУПНО ПАСИВА : ГЛАВНИНА,
РЕЗЕРВИ И ОБВРСКИ
(065+081+094+109+110)

27.978.736,00     16.252.627,00
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201 - - I. ПРИХОДИ ОД РАБОТЕЊЕТО (202+203+206) 59.009.797,00     62.446.759,00
202 - - Приходи од продажба 11.008.396,00     36.974.223,00
203 - - Останати приходи 48.001.401,00     25.472.536,00

207 - - II. РАСХОДИ ОД РАБОТЕЊЕТО
(208+209+210+211+212+213+218+219+220+221+222) 48.737.565,00     75.257.556,00

208 - - Трошоци за суровини и други материјали 1.394.963,00     1.957.439,00
209 - - Набавна вредност на продадените стоки 64.896,00     745.970,00
211 - - Услуги со карактер на материјални трошоци 30.470.392,00     28.915.613,00
212 - - Останати трошоци од работењето 2.090.852,00     18.440.824,00
213 - - Трошоци за вработени (214+215+216+217) 13.985.671,00     24.573.253,00
214 - - Плати и надоместоци на плата (нето) 6.588.295,00     9.464.922,00

215 - - Трошоци за даноци на плати и надоместоци на
плата 426.409,00     612.808,00

216 - - Придонеси од задолжително социјално
осигурување 2.739.668,00     3.925.620,00

217 - - Останати трошоци за вработените 4.231.299,00     10.569.903,00

218 - - Амортизација на материјалните и
нематеријалните средства 480.719,00     624.457,00

219 - - Вредносно усогласување (обезвреднување) на
нетековни средства 250.072,00    

223 - - III. ФИНАНСИСКИ ПРИХОДИ
(224+229+230+231+232+233) 47.790,00     22.347,00
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Државна евиденција

Структура на приходи по дејности

230 - - Приходи по основ на камати од работење со
неповрзани друштва 46.125,00    

231 - - Приходи по основ на курсни разлики од работење
со неповрзани друштва 1.665,00    

233 - - Останати финансиски приходи     22.347,00

234 - - IV. ФИНАНСИСКИ РАСХОДИ
(235+239+240+241+242+243) 54.191,00     119.506,00

235 - - Финансиски расходи од односи со поврзани
друштва (236+237+238)     93.997,00

236 - - Расходи по основ на камати од работење со
поврзани друштва     93.997,00

240 - - Расходи по основ на курсни разлики од работење
со неповрзани друштва 54.191,00     25.509,00

246 - - Добивка од редовното работење (201+223+244)-
(204-205+207+234+245) 10.265.831,00    

247 - - Загуба од редовното работење (204-
205+207+234+245)-(201+223+244)     12.907.956,00

250 - - Добивка пред оданочување (246+248) или (246-
249) 10.265.831,00    

251 - - Загуба пред оданочување (247+249) или (247-
248)     12.907.956,00

252 - - Данок на добивка 1.338.860,00    

255 - - НЕТО ДОБИВКА ЗА ДЕЛОВНАТА ГОДИНА (250-
252+253-254) 8.926.971,00    

256 - - НЕТО ЗАГУБА ЗА ДЕЛОВНАТА ГОДИНА
(251+252-253+254)     12.907.956,00

257
- - Просечен број на вработени врз основа на часови
на работа во пресметковниот период (во апсолутен
износ)

26,00     35,00

258 - - Број на месеци на работење (во апсолутен износ) 12,00     12,00
269 - - Добивка за годината 8.926.971,00    

270 - - Загуба за годината     12.907.956,00

288 - - Вкупна сеопфатна добивка за годината (269+286)
или (286-270) 8.926.971,00    

291 - - Вкупна сеопфатна загуба за годината (270+287)
или (270-286) или (287-269)     12.907.956,00
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4621 - 93.120 - Дејности на спортски клубови 59.057.587,00      

Потпишано од:
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Nikolcho Mitev

CN=KIBSTrust Issuing Qsig CA G3,
OID.2.5.4.97=NTRMK-5529581, OU=KIBSTrust

Services, O=KIBS AD Skopje, C=MK
KIBSTrust Issuing Qsig CA G3

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни и
вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/одбивање)
од страна на Централниот Регистар.
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